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KÜLADE ESINDUS TUNNUSTAS SELMA VASARA ELUTÖÖD

Laupäeval, 25. märtsil toimus Jõhvis Ida-Virumaa Külade Esinduse (IVKE)üldkoosolek, kus tehti 
kokkuvõtteid eelmise aasta majandustegevusest ja seati sihte tulevikuks.Tänu pälvisid kaks inimest- 
noor ja aktiivne külaliikumisse tulija ning elutöö tegija.
Elutöö tunnustuse ja tänu sai pikka aega IVKE tegemistes kaasa löönud meie valla tubli külaliikumise 
edendaja ning ajaloouurija Selma Vasar. Palju õnne ja jätkuvat teotahet! 

 

ASERI LAUATENNISISTID EDUKAD

Vabaaja-keskuse lauatennise treener Tatjana Tšistjakova on tänavu tulnud juba kahekordseks Eesti 
meistriks lauatennises.



Eesti Noorte meistrivõistlustel võitis treener Pekka Laidineni juhendamisel pronksmedali Karmen 
Kozma. 

 

ASERI TIIGIL PÜÜTI VÕISTU KALA

25. veebruaril toimusid Aseri tiigil Aseri valla MV talvises kalapüügis. 32 osavõtja hulgas tuli 
esimeseks Jüri Kalašnikov, II Sergei Krõlov ja III Sergei Novikov.

 



 



VALLAVOLIKOGU
28.02.2006 

Otsused
Nr. 26. Luua Rannu raamatukogus külakeskuse töötaja ametikoht.
Nr. 27. Nimetada Eesti Maaomavalitsuste Liidu Maapäevale vallavanem Urve Takjase asendajaks 
abivallavanem Ivo Korjus; volikogu esimehe Riho Kutsari asendajaks volikogu aseesimees Eha 
Polluks.
Nr. 28. Suunata revisjonikomisjon tegema plaanilist kontrolli Aseri vallas 06.03.-06.04.2006.
Nr. 29. Kinnitada Aseri valla 2006. a. eelarve.

Määrused
Nr 7. Kehtestada “Hooldajatoetuse maksmise kord”.
Nr. 8. Kehtestada “Koduteenuste osutamise tingimuste ja kord Aseri vallas” muutmine.
Nr. 9. Kehtestada “Aseri valla eelarvest toetuste andmise kord” muutmine.
Nr. 10. Kehtestada “Toimetulekutoetuse taotlemise, arvestamise, määramise ja maksmise kord riikliku 
toimetulekutoetuse vahenditest Aseri vallas”.
Nr. 11. Kinnitada “Aseri valla palgakorralduse alused”.

 

VALLAVALITSUSE KORRALDUSED

Nr. 28. Nõustuda Korteriühistu Aseri Mari korteriomandi seadmisega.
Nr. 29. Sotsiaalküsimus.
Nr. 30. Väljastada Nurme tn 5 elamu projekteerimise tingimused.
Nr. 31, 32. Sotsiaalküsimused.
Nr. 33. Kooskõlastada Aseri (Rannu) viadukti ja selle pealesõitude projekt.
Nr. 34. Muuta Aseri Vallavalitsuse korraldust 04.11.2004 nr 182.
Nr. 35. Muuta Aseri Vallavalitsuse korraldust 09.06.1998 nr 65.
Nr. 36. Nõustuda Savi tn 6 maa ostueesõigusega erastamisega.
Nr. 37. Nõustuda Õie tn 26 maa ostueesõigusega erastamisega.
Nr. 38. Nõustuda Aasa tn 8 maa ostueesõigusega erastamisega.
Nr. 39. Toetada käsitöölaada Viru nikerdaja korraldamist 1000 krooniga.

 

EESTI LIPU SEADUSEST

Eesti riigilipu kasutamine on korraldatud Eesti lipu seadusega, mis kehtib alates 14.04.2005. 
Seadus kehtestab kolm üldist lipuheiskamise päeva: iseseisvuspäev 24.02., võidupüha 23.06. ja 
taasiseseisvumispäev 20.08. Nendel päevadel heisatakse Eesti lipp elu-, äri- ja büroohoonetel.
Lisaks on kehtestatud lipupäevad, mil Eesti lipu heiskavad riigi- ja kohaliku omavalitsuse asutused 
ning avalik-õiguslikud juriidilised isikud. Teistel isikutel on sel päeval lipu heiskamine soovitav:
3. jaanuar – Vabadussõjas võidelnute mälestuspäev;



2. veebruar – Tartu rahulepingu aastapäev;
24. veebruar – iseseisvuspäev, Eesti Vabariigi aastapäev;
14. märts – emakeelepäev;
maikuu teine pühapäev – emadepäev;
9. mai – Euroopa päev;
4. juuni – Eesti lipu päev;
14. juuni – leinapäev (lipp heisatakse leinalipuna);
23. juuni – võidupüha;
24. juuni – jaanipäev;
20. august – taasiseseisvumispäev;
1. september – teadmistepäev;
novembrikuu teine pühapäev – isadepäev;
Riigikogu või kohaliku omavalitsuse volikogu valimise päev, rahvahääletuse toimumise päev ja 
Euroopa Parlamendi valimise päev.
Eesti lipp heisatakse päikesetõusul, kuid mitte hiljem kui kell 8.00 ja langetatakse päikeseloojangul, 
kuid mitte hiljem kui kell 22.00. Eesti lippu ei langetata jaaniööl. Heisatav lipp peab olema puhas ja 
terve. Lipp koos vardaga kinnitatakse hoonele või hoone katusele või heisatakse lipumasti. Hoone 
küljes olevasse lipuvardasse või hoone katusel olevasse lipumasti heisatava lipu minimaalne suurus on 
105×165 sentimeetrit. 
Üleriigilise leina tähistamiseks heisatakse Eesti lipp leinalipuna. Kui Eesti lipp heisatakse leinalipuna, 
kinnitatakse lipuvarda ülemisse otsa must lint või heisatakse lipp poolde masti.

Eesti lipu seadus veebis: https://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?id=882755

 

MIS ON LINNUGRIPP?

Linnugripp, mille põhjustajaks on viirustüvi A/H5N1, on lindude jaoks eriti nakkav, ägedalt kulgev ja 
ravimatu haigus, millega kaasneb lindude massiline haigestumine ja suremus. Linnugripp ohustab 
eelkõige linde, kuid sellesse võivad nakatuda ka inimesed. Maailma Terviseorganisatsiooni (WHO) 
andmetel on 2006. aasta alguse seisuga inimestel registreeritud linnugripijuhte seitsmes riigis: 
Vietnamis, Tais, Indoneesias, Hiinas, Kambodžas, Türgis ja Iraagis. Kokku on haigestunud üle 160 
inimese, neist üle 90 on surnud. Ka inimeste jaoks on linnugripp raske nakkushaigus, mis võib lõppeda 
surmaga.
(Värsked andmed vt www.tervisekaitse.ee)
Kas kõik linnugripiviirused on inimestele ohtlikud?
Inimestele on kõige ohtlikum H5N1, kuid haigust võivad tekitada ka H7N2, H9N2 ja H7N7 viiruse 
alamtüübid. Kuid vaatamata sellele, missugune gripiviirus nakatab linde, tuleb haiguse levikule kiiresti 
piir panna, sest ka madala ohuga gripiviirused võivad muutuda inimestele ohtlikeks.
Kuidas linnugripp levib?
Linnugripiviiruse kandjaks ja levitajaks looduses on veelinnud, kellelt võivad nakkuse saada kodu- ja 

https://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?id=882755
http://www.tervisekaitse.ee/


muud metslinnud. Kodulindudest haigestuvad esmajoones samuti veelinnud (haned, pardid), kuid ka 
kanad, kalkunid, faasanid jne. Rändlindudega võib haigus levida pikkade vahemaade taha.
Haigustekitaja levib eelkõige haige linnu kaudu. Ka inimeste nakatumine linnugrippi on senistel 
andmetel toimunud (tihedal) kokkupuutel haigestunud lindude ja nende eritistega. Kuid pole välistatud 
võimalus, et piiratud ulatuses võib kõrgelt patogeenne ehk väga nakkav ja suure hävitusvõimega 
linnugripi viirus A/H5N1 levida ka inimeselt inimesele. Ametlikku kinnitust sellele veel pole.
Veterinaaride andmetel Eestis 23. märtsi seisuga linnugrippi ei esine, seega ei ole siin võimalik 
lindudelt seda nakkust saada.
Missugused on linnugripi haigusnähud inimesel?
Need on tüüpilised gripinähud: järsk enesetunde halvenemine koos kõrge palavikuga (alates 38 
kraadist); pea-, lihas- ja kurguvalu; köha ja nohu, hingamisraskused; silma sidekesta põletik. 
Raskem haigusega kaasnev tüsistus on kopsupõletik, mis võib esile kutsuda hingamispuudulikkuse, 
kuid esineda võivad ka südame-, lihas- ja kesknärvisüsteemi kahjustused. 
Kuidas vältida linnugrippi lindudel?
Linnugripi vältimiseks lindudel on Veterinaar- ja Toiduamet andnud rea soovitusi, näiteks: pidada oma 
kodulinde suletud hoonetes, et takistada nende kokkupuudet nakkust kanda võivate lindudega; tuleb 
kaitsta (katta) kodulindude söötmispaiku; mitte lubada lindlasse võõraid; farmis töötades kanda 
kaitseriietust; pidada puhtust, paigaldada sisse- ja väljapääsude ette desomatid jne.
Kas linnugrippi võib nakatuda ka nii, et astud näiteks linnu väljaheitesse või puutud muudmoodi
kokku saastunud jalanõu või vaibaga?
Haige linnu eritistest nakatumine on võimalik, näiteks vaibale või maapinnale sattunud väljaheide 
kuivab ja võib tolmuga kanduda hingamisteedesse. Seepärast ei soovitata (eriti lastel, kes on ninaga 
ohule lähemal) viibida lindude toitmis- ja elukohtades. Lapsi tuleb ka hoiatada, et nad ei puudutaks 
haigeid või surnud linde.
Kui tuppa tulles on jalanõud saastunud, siis tuleb need korralikult puhastada ja pärast seda ka käed 
hoolega puhtaks pesta. Käte seebiga pesemine aitab lahti saada ka paljudest teistest haigustekitajatest.
Kuidas ennast ise kaitsta, kui pandeemia Eestisse jõuab? 
Haiguse leviku tõkestamiseks on oluline vältida:
· lähikontakti haigega (gripiviirus levib ruumis köhapiiskadega kuni 1,5 m kaugusele), 
· kokkupuutumist haigestunu rögaga/ninaeritisega või sellega saastunud pindadega. Seepärast tuleks 
hoiduda rahvarohketest kohtadest ja võimalusel isegi ühistranspordivahendite kasutamisest. 
· Väga tähtis on käte pesemine, eeskätt pärast haige lähikonnas viibimist ja muidugi pärast tualeti 
kasutamist, enne sööki jne. 
· Gripihaigel ei ole soovitatav minna arsti juurde, arst tuleks koju kutsuda või küsida temalt 
ravisoovitusi. 
· Ööpäevaringselt saab nõu küsida ka üleriigiliselt perearsti nõuande telefonilt 1220. 

Haigestunud või surnud mets- ja kodulindudest tuleb teatada linnugripi keskuse lühinumbrile 
1676.

Sotsiaalministeerium



ASERI KESKKOOLI UUDISED

Ajakiri “Deutsch in Estland” avaldas eelmise aasta lõpul õp M. Sternhofi ülevaate koos piltidega I 
veerandil toimunud Austria nädalast ja pildid Austria suursaadiku dr Jakub Forst-Battaglia 23. 
septembri 2005 vastuvõtust Austria Suursaatkonnas, kus osalesid ka meie kooli esindajad.

Austria noorteajakirja “Perplex” VII kirjandusvõistlusel teemal “Hoffnung” sai õp Mari-Ann Sternhofi 
õpilane ka sellel aastal auhinnalise koha -Teele Elvest III koht. 

Meie kooli õpilased osalesid mitmel piirkondlikul aineolümpiaadil:
1) 28. jaanuaril matemaatika 7. klassidele - õp Jelena Sussareva õpilane Maksim Lind jagas 5.-6. kohta;
2) 4. veebruaril bioloogia 8.-9. klassidele - õp Anneli Bobrovi õpilased IXa klassist Darja Jerahtina I 
koht, Leelo Kaulen II koht ja Andres Põder 5.-6. koht; 
3) 10. veebruaril saksa keel 11.-12. klassidele - õp Mari-Ann Sternhofi õpilased Simona Matvejeva I 
koht, Anastassia Lõhmus III koht, 
9.-10. klassidele - VIIIa kl õpilane Oliwer Nõlvak II koht, Andrei Muttonen Xa kl 4. koht.

29. jaanuaril osalesid VIIa ja IXa klassi võistkonnad Eesti koolinoorte mälumängu meistrivõistluste 
eelvoorus Jõhvis, kus IXa sai III koha põhikoolide osas. 

Vastlapäeva pidasime Rannu mäel, kus sai näha ka liulaskmiseks valmistatud erisõiduvahendit ning 
pärast liulaskmist kostitas Ott Penek meid vaarikavarreteega ja tutvustas Kõrtsialuse küla Seltsimajaga.

 

Oliwer Nõlvak, Andrei Muttonen, Anastassia Lõhmus ja Simona Matvejeva olid veebruaris nädal aega 
Arnsbergis Saksamaal, meie sõpruskoolis Gymnasium Laurentianumis, elasid peredes ja käisid 
tundides. Nende sealviibimisest andis teada ka kohalik leht “Zeitung für Arnsberg” pildi ja artikliga.

Õp J.Pildeni eestvedamisel pidasid kooli juures algklassid koostöös lasteaiaga lõbusat vastlapäeva 
-maslennitsat vana kalendri järgi.



 

Vabariigi aastapäeva tähistasime aktusega. Pühade-eelsel nädalal tutvustasid klassid stendidel Aseri 
vallas elavaid rahvusi ja söökla toitis meid rahvustoitudega. 

3. märtsil toimunud vabariiklikul saksa keele olümpiaadil Tartus sai Simona Matvejeva igati tubli III 
koha, jäädes ainult 0,5 punkti kaugusele esikohast.

Emakeele päeva tähistamiseks korraldas Sonda Põhikool Virumaa IV-IX klasside õpilaste 
luulekonkursi teemal “Vahel ma unistan”, millel osalenutest märgiti ära õp E.Laidineni ja D.Targamaa 
õpilased Helina Sternhof VIa, Anneli Trummar VIIa ja Anu Kokk IXa. 

 

Emakeele päeva tähistasime14. märtsil ka meie oma õpilaste sõnalis-muusikalise kavaga, mille aitasid 
ette valmistada õp D.Targamaa eestvedamisel E.Laidinen, J.Tiitso, L.Varinurm ja V.Lille.

Alutaguse noorte mängudel saavutas algklasside tüdrukute rahvastepalli võistkond Vokas 09. veebruaril



II koha.

Õp Heidi Reisi õpilased saatsid oma joonistused rahvusvahelisele laste ja noorte loomingukonkursile 
“Vetevald läbi laste silmade 2006”, kus võitjad selguvad mais.

Sõbrapäeval valmistasid kõik klassid sõbrapäevatordi küpsistest ja erinevatest lisanditest. Tortide 
ühendamisel saime ühise tordi, millel pikkuseks 6,2 meetrit. Peale rekordi fikseerimist söödi see väga 
maitsev sõbrapäevatort ka ära.

Õp Anneli Bobrov osaleb õpilastega loodusharidusprojektis “Tere, Kevad!”, mis toimub juba 
üheteistkümnendat korda.

Õpilastele kuulutati välja omakirjutatud raamatu konkurss “Tee ise raamat” tähtajaga 1. aprill.

Kevadvaheaeg koolis oli 18.-26.03. Soovin viimaseks õppeveerandiks õpetajatele ja õpilastele tervist ja
jõudu viimaseks pingutuseks! 

Riho Kutsar

 



EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED
märts

Ilvi Jõgila 02.03.1936 – 70
Maria Laidinen 03.03.1920 - 86
Linda Räis 04.03.1922 - 84
Elgi-Merise Aigla 05.03.1931 - 75
Asta-Eliise Aaver 08.03.1936 – 70
Erik Saarmets 13.03.1936 - 70
Kalju Kentem 14.03.1936 – 70
Mihhail Vehman 15.03.1918 - 88
Erich Kalamees 16.03.1936 – 70
Helga Kalninš 16.03.1936 – 70
Elmar Reebert 17.03.1923 – 83
Elle Sune 19.03.1923 - 83
Jelena Volnova 20.03.1931 – 75 Õnnitleme!

 

 

SPORT

11.12.02. mängiti vabaajakeskuses lauatennist – toimus ELTL GP nii lastele kui ka täiskasvanutele. 
Naiste klassis võitis T.Tšistjakova, II M. Morozova, III J. Novikova (Peterburist).
Aseri noortest mängisid hästi Kert Räis, Leonid Vagulin ja Karmen Kozma. Korraldajate nimel tänan 
Aseri Vallavalitsust ja Wienerberger ASi, kes meid suure turniiri korraldamisel aitasid.

23. aprillil toimuvad Aseri Vabaajakeskuses EMSL “Jõus” võistkondlikud MV.
30. aprillil Eesti noorte MV lauatennises.
13. mail ELTL Laste GP finaalturniir lauatennises.

21. aprillil algusega kl 19.00 toimub 

JÜRIÖÖ JOOKS

Start võistkondadele Aseri Vabaajakeskuse ees.

ÕNNITLEME VANEMAID!

Irina Ivanova ja Leonid Lonski tütar
Uljana Lonskaja sündis 10.01.2006

Marina ja Urmas Allese poeg
Kevin Alles sündis 25.01.2006



Helina Sammelselgi ja Erkki Seppa poeg
Mattias Sepp sündis 24.02.2006

Evelyn Vassiljeva ja Juri Vassiljevi poeg
Kert Vassiljev sündis 13.03.2006

Notar Ülle Mesi vormistab 19. aprillil kl 15.30
Aseri vallamajas TESTAMENTE

Kaasa võtta isikut tõendav dokument
Lähem teave tel. 33 51 248

 

_________________________________________________________________
Aseri valla leht ilmub 1 kord kuus.
Meie aadress: Kesktänav 5 43401 Aseri Ida-Virumaa, tel 33 51630
Toimetus: Ahto Kaasik, Tiina Matvejeva, Anna Stepanova 


